
UCHWAŁA NR XL.280.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Osieczna za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE94EC9-9ADA-4BFC-AF37-D00DDE8508DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XL.280.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Osieczna za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium z tego tytułu. 

Natomiast art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 ze zmianami) stanowi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Burmistrz Gminy Osieczna przedłożył Radzie Miejskiej Gminy Osieczna następujące dokumenty: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2021 rok, 

2) informację o stanie mienia Gminy Osieczna wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r., 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2021 rok, 

4) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., 

5) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31 grudnia 
2021 r., 

6) zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 r., 

7) rachunek zysków i strat jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., 

8) informację dodatkową za 2021 rok. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie powyższej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE94EC9-9ADA-4BFC-AF37-D00DDE8508DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



